
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 166/2016 del 20-06-2016

 
 

OGGETTO
PAGAMENTO DIRITTI DOGANALI PER L'ACQUISTO
ATTREZZATURE PER IL MONITORAGGIO DEL GRILLAIO CUP
F82C15000870001 CIG Z431A57A0E

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 371/2015 del 30/11/2015, con la quale è stato adottato il progetto
“Monitoraggio del Grillaio nel Parco nazionale dell’Alta Murgia”

 
CONSIDERATO che l’Ente ha acquistato attrezzature per il monitoraggio satellitare di 5 individui dalla
seguente società Microwave Telemetry, Inc. 8835 Columbia 100 Parkway, Suites K & L Columbia, MD
21045
 
CONSIDERATO che la suddetta società ha inviato l’attrezzatura il 13/06/2016 tramite il corriere Federal
Express Europe, come comunicato per le vie brevi;
 
CONSIDERATO che in data 16/06/2016 la società Federal Express Europe ha notificato con nota assunta da
questo Ente con prot. n. 2308 del 20/06/2016 l’importo relativo ai diritti doganali e ha richiesto il riaddebito di
un’anticipazione di oneri doganali fatta da FedEx in nome di questo Ente e in conto nei confronti della
Dogana italiana pari ad un importo di Euro 3.267,93;
 
VISTO che gli oneri sono legati al valore della importazione di questo Ente e non costituiscono prestazione di
servizi o cessione di beni;
 
PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di previsione 2016 il Cap. 11330 “Attività di ricerca scientifica e
monitoraggio per il Parco” – UPB 1.2.1.1 “Acquisizione di beni di uso durevole ed opere immobiliari”  che 
presenta la necessaria copertura finanziaria prevista dal presente provvedimento;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

1/2



DETERMINA
 

DI DARE ATTO che la spesa di Euro 3.267,93 per l’acquisto attrezzature per l’attuazione del progetto
“Monitoraggio del grillaio” è stata impegnata con Determinazione Dirigenziale n. 371/2015 del 30/11/2015
impegno definitivo n.574/2015 - Cap. 11330 “Attività di ricerca scientifica e monitoraggio per il Parco” –
UPB 1.2.1.1 “Acquisizione di beni di uso durevole ed opere immobiliari”;
 
DI LIQUIDARE E PAGARE un importo pari a Euro 3.267,936 in favore Federal Express Europe, Inc.
Filiale Italiana Paxis Business Park S.S. Padana Superiore 2/B – 20063 Cernuso sul Naviglio (MI) C.F. P.IVA
09963400156 con accredito bancario al seguente IBAN
IBAN Code IT82 J 05584 20601 000000000800
CUP F82C15000870001
CIG Z431A57A0E
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare alle
disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del Consiglio del
16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.
 
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


